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FORMATO DE VERIFICACION DE RE(_I'!L}‘IS.!TOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las _iS+00 horas, del dia |7 del mes O _del afo20/q se realiza visita el establecimiento de

comercio  ubicado en |q D638 sy 8G4-032 , Identificado con la razén. social
€€l Corupicac: Y NIT_ 295239 19-3 , ~de  propiedad del
Sefiora)_TewSe (A (emp ;' identificado con C.C_2957 3G (G con el fin de

realizar verificacién de los requisitos para cum

plir actividades econdmicas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 de] 2016:

1. Las normas referentes al uso del suelo.

CUMPLEY _ NO cuMPLe__

2. Mantener vigente Ia matricula mercantil de la Carara de Comercio de Ia respectiva Jurisdiccién donde se
desarrolle la actividad,

CUMPLE ¥ _ No CuMPLE__

3. La cpmunicacién de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacién de Policia

del lugar donde funciona el mismo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezea la
Policia Nacional. ' . . . .

CUMPLE X NoO CUMPLE___

POs terminales méviles se debers contar con.el permiso o autorizacin
expedido por el Ministerio de Tecnologias de Iz Informacidn y las Comunicaciones o su delegado.

4. Para la comercializacion de equi

CUMPLE X _ NO CUMPLE___

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUIMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva,

CUMPLE X NO CUMPLE___

8. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econdémica desarrollada,

CUMPLE X_ 'NO CUMPLE__ | -

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias Yy ambientales determinadas en el régimen de Policla,

CUMPLE X NO cuMPLE__
Transv. 78 K No. 41 A— 04 Sur

' 4
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Tel. 4481400 - 45711321 . Versién: 02 BOGOT
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8. El objeto registrado en la matn'c_ula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

CUMPLE XX NO CUMPLE___

‘ 8. Para aquelios’ establecnmlentos donde se ejecuten plblicamente obras musicales causantes de pago,
protegidas por las dnsposlcnones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener y presentar el

comprobante de pago al dia,

CUMPLE ___ NO CUMPLEX _ N}B

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pGblico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional

. de turismo.

CUMPLE __ NO CUMPLE__NO APLICA  _

OBSERVACIONES

FUNCIONARIO

Coisthigo pceces
cc (030 600y

.PROPIETARIQ O ADMINISTRADOR

7/ Zﬁl

Transv. 78 K No. 41 A—04 Sur
GDl- GPD —-F065

C6digo Postal: 110851 -
Te!. 4481400 - 4511321 V\;r:é%r;:z
lnformg.cén s 285 13 de febrero de 2018

www.kennedy.gov.co
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ALGALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

ALCALDW LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA

CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos \7. dias del mesde _ (7 de_20(9, el-Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacién
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: ARice ]l Cotopicacyone) -
NOMBRE DEL PROPIETARIO: JoSe& JA1f _AfCi LA (eop

CC.No. 34 S22 ql14
DIRECCION: D& 32 so¢ W’ 34-0F  BARRIO:
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: L4 F 9 |

LY

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:
DERECHOS DE AUTOR:

CAMARA DE COMERCIO:_O[ 2 &5 A/
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA)

A_{,{CT;WC?AD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:

OBSERVACIONES

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da|por termigada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Deleg#ido Persgndrfa Local

Cristhien Pceo v

Grupo de Gestion Juridica Delegado Estadﬁijg@ia

Hospital de / }

Quien atendié la visita | //
Nombre*\b \')SE ¥§@\ Y A SN CO‘ - Firmafy , W/
cernoe xAsyall Rh

GET-IVC-F035

Versién: 01

Vigencia; 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DG,
—_—
SECRETARIA DISTRITAL DE GODIERNO
ALCALDIA LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA -

A '“’A’.——— dias del mes de .k*b._ deMel-Despacho en ejercicio de las atribucicnes
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Ars. 192 y 198 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente;

" NOMBRE O RAZON socwg- Q} \ JS-:& XO¥ (O D NCB/" Wy 5

NOMBRE DEL PROFIETARIO: Eo‘?agom N\ X o e =
C.C. No. /L? JIDJ)4 A _‘
DIRECCION:D )3 3¥5% B Y- LL\ BARRIO: ﬁbz( I \)ha

AﬁTMQeD EESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: M{&J—
T \e\S COMVLthC AT >

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: N,/ {}

CAMARA DE coMercio: () 3y onp g . M
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (ll apLica__N } A

. ONF— ‘
AC DE AEN CAMARA DE comercio: 477 7 rgen hare! = J cor o KD _
£ o e e T R AR P 1PN S

OBSERVACIONES

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
per los que en ella intervinieron.,

Der\gado Persojjeria Local
1

Alcalde (sa) Local —
YL TLRe© | .

Grupo de Gestion Juridica Delﬁ%ado‘@déoﬁcia

Hospital de, /

I \

Quien atendi6 la visita W
Nombre!igﬁﬁ’QK’ v L6 VZZ ]Z Firfif /

c.c.No._£2 2/05//

GET-IVC-F035
Versién: 01
Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerd'o-.con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017

Scanned by CamScanner
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—_GCOBERNO ___
AQkilx Local de Kavwdy

FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo 'asLF horas, del del mw Oﬁz dianc:b7 Z?e realiza visita el establecimiento, de
comercio  ubicado im %jenﬁf’c.ado con_ la . razén social

de  propiedad del

b((ioo?\on ‘ NIT_] Z ’/OT}J‘ o " propieda .
&noﬁaw & Yonne idenfificado con .C.C. _ con el fin de
realizar verificacigw de los requisitos para cumplir actividades econdmicas contenidos en el articulo 87 de la

ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al uso del sue[o

CUMPLE ___ NO CUMPLE__ QN«:]WN\E fOY S

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Camara de Comercio de la respecﬂva junsdtcc:on donde se
desarrolie la actividad. .

CUMPLE ;_ NO CUMPLE___

S. La comunicacion de la apertura del mbleérmlento al- comandante de estacion o subestacion de Pollcia
del lugar donde funciona el m;smo, por el medio mas expedrto o zdoneo, que pam tal'efecto establezca la.
Policia Nacional.. . -

CUMPLE __ NO CUMPLE #
4. Para la comerclaﬁzac:on de equipos terminales méviles se debera contar con.el permiso o autoruzac:on
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacidn y Ias Comunicaciones o su delegado,

cumpu-:*_ NO CUMPLE___

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las nomnas referentes z los niveles de intensidad auditiva.
CUMPLE_Fr NO CUMPLE___,

6. Cumnplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica desamollada.

LY

cuzvxpus_{r NO CUMPLE___

7. Las condiciones de seguridad sanitarias y ambientales determinadas en e} reglmen de Policfa.

Qe lbo—«ioe&o-a QL
CUMPLE __ NO CUMFLE__ )\;{‘:3 Q;\’\ TR TS QW, %2‘33

Txansv.78f<N0.41A-D48ur - e

Cédigo Postal: 110851 . Gbi-GPD-F085 s BoGOTA

Tel. 4481400 - 4511321 gl Ve 02 e

Informacién Linea 195 A 13°dé fe'gr:?::; 2018 : MEJO R .
kennedy.gov.co ' oDOS

wWwWw, .. ‘ PARA T

%
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8. El objeto registrado en la matricula mereantil y no desarrollar otra actividad diferente.

CUMPLE_}l NO CUMPLE__

i
i
age,
mantener Y presentar el

CUMPLE ___ NO CUMPLE__ N/I} - :f

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pubhco u hospﬂahdad se debe con{ar con el regxstro nacchmal
de turismo. .

8. Para aquellos esmblecmnentos donde se ‘ejecuten

protegndas per las dxsposxclones legales v:gentes s
comprobante de] pago al dxa

pubhcamente obras musmles Gausantes de p
obre derechos ‘de autor,

I

!
CUMPLE - NO CumpLg NOAPuCA?)ﬁ - |
OBSERVACIONES ;

\/B &\—\v% %C'Duwmm‘_??‘uupm ZHAA '?Nc)ﬂa\?\ﬁ Q?&Q\\ \
s_—&;:m

N0 -
NS0, S Condogmetel ool SONR LT '
_ S NReSen\ne |
o,gmesﬁ;aOré bi—«d\\uﬂi >\ Xoyov. iavv\h-_ﬂog i
-

FUNCIONARIO*

b Teio

i
PROPIETARIO O ADMINISTRADOR LI .

GLeqerravily B S

Transv. 78 K No. 41 A=04 Sur

Cédigo Postal: 110851 - .+ GDI-GPD—Fos - A
Tel. 4481400 - 4511321 o Versin: 02 - soGOT,
. mx’;ﬁ 1;5 . . +13de tebrero de 2018 .o M EJO R

PARA TODOS

|
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQU!SiTOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las 3 horas, del dia ’_Ll_ del mes JD)?del aﬁoit[ﬂ se realiza visita el establecimiento de -
mercio ~ybicadg ,en I Y J-03 5L identificado con la razén social
‘ { 23 24RY N - 7 de propiedad del

Sefior(a) a a39) Nf‘/f?f»oﬂ ," identificado con _C.C, 5]23 32 (lw Zl , con el fin de

realizar venﬂcacnon dr{'os requisitos p:r& cumplir actividades econémicas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al uso del suelo.
CUMPLE __ NO CUMPLE___ | / N

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Carara de Comercio de la respectiva Jurisdiccién donde se
desarrolle la actividad.

CUMPLE %_ NO CUMPLE___

3. La comunicacién de la apertura del establecimliento, al comandante de estacién o subestacién de Pollcia

del lugar donde funciona el mlsmo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la
Policia Nacional.

Q*erE?\M\ENYO
CUMPLE ___ NOCUMPLE_A'E No - %E‘E'Dﬁrl\_" TN i\ T('U”W\c t)i‘\

4. Para la comercializacién de equipos terminales mo\nles se debera contar con.el permiso o autorizacidén
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE NOCUMPLE_X_NO V"Z‘zpfd\b Documw\o en <) T(omemﬂo

___Nvg?cC\D'\j

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONQMICA DEBERA CIJMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES -
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.
CUMPLEi NO CUMPLE___
6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econémica desarrollada.

CUMPLE *_ NO CUMPLE___

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y amblentales determinadas en el régimen de Poli¢la.™ — d;d\ c?e
N0 rosoenls Sre(. e VRO Ak N\ s
CUMPLE ___ NO cumpLe Y. L_K:A
Transv. 78 K No. 41 A— 04 Sur \\ th: |
Cédigo Postal: 110851 C— GDI - GPD - F065 OTA
Tel. 4481400 - 4511321 _ Verién: o2 sOG
Inf 1 igencla:
va:wn}’(:ﬁggdb{;i%_lgs 13 de febrero de 2018 M EJ o R
- PARA TODOS
. —
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ALCALD{A MAYOR

DE BOGOTA D.C.
GOBIERNO

Acaldla Local de Kennedy

8. El objeto reglstrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

CUMPLE_)L NO CUMPLE

9. Para aquellos establecimientos donde se ejecuten puablicamente obras musicales causantes de pago,

protegidas por las disposlciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener Y presentar e}
comprobante de pago al dia, '

CUMPLE ___ NO CUMPLE___ H/G

- 10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al

publico u hospitalidad, se debe contar con el registro naciona|
de turismo.

CUMPLE __ NO CUMPLE__NO APLICA

OBSERVACIONES

ND D?‘Cb:‘cﬂ\n Q(—‘E?\ﬁ.\tné'o_clt_,_@bv{\\tlﬁfo), N\ Q-}-'Y\”HCD’AD ’e‘)i.
{ ) No

Lreos . JoreSen\n DS Vov\ zmcion k) \ oo

O Geoaolooing Del Penli2n o prrendo . DV A7 Noeen
~N O\ Veooootp L S \o \NCT W 1OIRD) T conomntn OR
\ pd . AN 0ON-DITT8H T \}

-FUNCIONARIO

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

cc J a3339488Q Y

Transv. 78 K No. 41 A - 04 Sur

»
Cédigo Postal: 110851 G0l- GRD—Foss BoGOTA
Tel, 4481400 - 4511321 e
‘lnfonﬂ_ﬂdéndUﬂea 195 +13 de febrero de 2018 ' M EJ o R
www.kennedy.gov.co PARA TODOS
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C,

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNOD
ALCALDWLOCALDE ______

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

A los Q dias del mes de QKXO deS?0 ﬁ el-Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: %\ 3 ;%l\) D) (9 =\Z:
NOMBRE DEL PROPIETARIO: NP e o> e DfO_)
ceNo._SD3237483 N~ J ‘
DIRECCION;B ln8.38 AT I3 S BARRIO: Wo%l D %Z_

ACTI\ADAD DESARRO‘LS_ADA MOMENTO DE LA VISITA:QQwE*ZcrO %&
QO td 2 \T COMLDIEHO e

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: / D

/
CAMARA DE COMERCIO: { BDMQ‘EJ
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (:L APLICA) N / [N

—
S
ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE comercio: 474 ) Cero. Qﬂ‘f\’w )

PO\ \tagnoLer Apof 2
OBSERVAélONES

No siendo otro el objeto de la presente diligencia|se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local

\
— Delegpdo Persqyeria Local
ol H.?QFEIO X \M\A

Grupo de Gestion Juridica Deleg B‘Esta‘@%ﬁlga
Hospital de

nti

T

Quien atendid la visita

Nombre@:”é\ A Q“‘\f/‘"@ Fima@mu\ @CW
C.C. No. 15339&1@8%(‘

GET-IVC-F035

Versién: 01

Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017

Scanned by CamScanner



EVIDENCIA DE REUNION

- FECHA DE
No. ACTIVIDAD RESPONSABLE ENTREGA

~ Yf i ¢ > L
Elaborada por: ‘(.\)\ W \(ﬂ\‘t\p \ 2\?/\ O

’ ] 12 s :
Fecha de la préxima reunion: Lugar de la préxima reunién:
’
3

Nota: Agregue o climine las filas que sean necesarias para registrar los asistentes y los compromisos de la GDI-GPD-F029
’ reunion. Version 2
: Vigencia: 09 de mayo de 2018
3de3
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IVC CELULARES
FECHA: 12 DE FEBRERO DE 2019

LUGAR: DIAG. 38 ENTRE CRA 84 HASTA CRA 86 MARIA
PAZ
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